tabela de preços UNIMED – Teresina (1028337) e na pesquisa de
mercado para obtenção dos custos de uniformes, material e equipamentos (doc. SEI nº 1028338).

Desse modo, o valor estimado para a contratação, considerando o período de vigência de 12 meses é de R$ 1.221.025,48 (um milhão,
duzentos e vinte e um mil, vinte e cinco reais e quarenta e oito centavos), conforme planilha em anexo (evento SEI nº 1028339).

Face o exposto, encaminhamos o presente processo a V. Sª. para fins de conhecimento e posterior encaminhamento à COOF para
informar a disponibilidade de recursos financeiros para facear a contratação pretendida e, após, o encaminhá-lo à SAOF para análise.

[...]

União/PI, Uruçuí/PI, Valença do Piauí/PI, Várzea Branca/PI, Várzea Grande/PI, Vera Mendes/PI, Vila
Nova do Piauí/PI e Wall Ferraz/PI. 

SALÁRIOS, REAJUSTES E PAGAMENTO 
PISO SALARIAL 

CLÁUSULA TERCEIRA - PISO SALARIAL 

Para o ano de 2020, o salário-base para a vigilância será de R$ 1.314,23 (mil trezentos e catorze reais e
vinte e três centavos).

Parágrafo Único. Para os funcionários da Vigilância Eletrônica, ficam estipulados os seguintes pisos
salariais:

a)   Promotor / consultor de vendas / consultor de segurança (CBO 3541-30): R$ 1.120,00 a partir de